[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря    2021 года

                                                            № 106
          г. Ливны

О внесении изменений в  постановление

администрации города Ливны от 20 июня

2016 года № 67 «Об утверждении требований к

 отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым администрацией города Ливны».

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 "Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен, товаров, работ, услуг)", постановлением администрации города Ливны Орловской области от 24 декабря 2015 года № 123 "Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Ливны, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения", постановлением администрации города Ливны Орловской области от 30 декабря 2015 г. № 128 "Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для муниципальных нужд г. Ливны Орловской области", руководствуясь Уставом города Ливны, администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в  постановление администрации города Ливны от 20 июня 2016 года № 67 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией города Ливны» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: « 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.»;
2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

Исполняющий обязанности

 главы города                                                                                   Л.И.Полунина